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Brons
Exponering på vår hemsida på sidan
“Sponsorer” tillsammans med en länk till er
sida och minst ett inlägg på vår Facebook-sida
som når ut till våra medlemmar och andra
boende i och runt Lambohov samt andra
fotbollsföreningar. Dessutom deltagande vid
minst ett tillfälle årligen i vårt nyhetsbrev. 

Minimum sponsring: 5.000 kr

Silver (Utöver Brons)
Synlighet i vår samlingslokal, där våra
medlemmar och besökare samlas. 
Synlighet med logotyp på framsidan på vår
hemsida. 
Möjlighet att skicka ut erbjudanden till våra
medlemmar direkt genom vårt
medlemssystem. Antal erbjudanden avgörs i
avtal. 

Minimum sponsring: 10.000 kr 

Guld: (Utöver Brons och Silver) 
Exponering i våra utskick och pressmeddelanden,
där vi lyfter fram positiva nyheter och aktiviteter
inom föreningen. 
Möjlighet att skicka ut fler erbjudanden till våra
medlemmar samt enstaka informationer direkt
genom vårt medlemssystem.  
Möjlighet att sätta upp skylt på vår klubblokal
(kostnad för skylt tillkommer). Erbjudes vid
flerårsavtal eller när intentionen finns för en
förlängning året efter. 
Möjlighet att sätta tryck på utrustning, t.ex
vattenflaskor mm. (Kostnad för tryck och ev.
Utrustning tillkommer). 

Minimum sponsring: 25.000 kr. 
 

Over the top!: (Utöver Brons, Silver och Guld) 
Möjlighet att få tryck på alla spelares matchtröjor.
(Tryckkostnad tillkommer). 

Minimum sponsring: 40.000 kr och en avtalsperiod om
minst två år. 

SPONSRING

Vi har åtta omklädningsrum på vår anläggning som används av både våra egna samt besökande lag. Vi
har 1000-tals besökande spelare, föräldrar och andra på vår anläggning under ett år.

Alla förmåner från Brons och Silver.
Få en skylt med ditt företagsnamn uppsatt på dörren till ert omklädningsrum. (Standardskylt ingår) 
Möjlighet att branda omklädningsrummet enligt företagets färger mm. (Avtal minst 2 år. Kostnader
tillkommer) 

Minimum sponsring: 20.000 kr.

Namnge ett omklädningsrum
Under hela 2025 heter omklädningsrummet ditt företagsnamn



O M  O S S
IK Östria är en anrik förening som grundades

redan 1937. Vi är en helt ideell fotbollsförening

som fokuserar på barn- och ungdomsidrott och

har över 350 aktiva spelare i åldrarna 5-17 år

boende i och runt Lambohov, Slaka och

Vallastaden. Vår förening växer stadigt och vi ser

ett ökande intresse bland unga för att delta i vår

verksamhet. Dessutom återupptog vi vår

cupverksamhet under 2024 efter några års

uppehåll med mycket lyckat resultat och vi

kommer utöka det fortsatt under 2025. 

Våra mål 

Vårt främsta mål är att erbjuda fler barn och

ungdomar möjligheten att spela fotboll i en trygg

och utvecklande miljö. Genom att utöka vår

verksamhet och ha en hög kvalitet på våra

träningar vill vi bidra till en aktiv och innehållsrik

fritid för våra unga där alla når sin fulla potential.

Detta arbete bidrar också till att skapa ett

tryggare samhälle genom att erbjuda en

meningsfull aktivitet som håller ungdomarna

engagerade och positiva. 

Ert stöd behövs 

För att kunna fortsätta vår verksamhet och växa

ytterligare, behöver vi stöd från lokala företag och

organisationer. Vi söker sponsorer som delar vårt

mål om en stark och hälsosam

ungdomsgeneration. Ert bidrag kommer att göra

en direkt skillnad i våra unga spelares liv

S N A B B F A K T A
350+ spelare mellan 5-17 år
Under 2024 dubblade vi antalet flickor som
spelar lagfotboll i föreningen.
Över 400 medlemmar inklusive spelare,
tränare och andra volontärer.
Vi är en förening med en stabil ekonomi,
sunda värderingar och stolta över att satsa
på bredd!
2025 kommer vi ha över 200 besökande lag
inklusive sammandrag, seriespel och egna
cuper. Det innebär tusentals besökare
inklusive tränare, föräldrar och andra.
Vi har bland annat som mål att utöka
verksamheten med tre nya lag, växa bland
tjejerna samt en förnyad Fotbollsskola
innan utgången av 2025.

Enskilda projekt
Brinner du lite extra för något? Vill ni går det mycket bra att
sponsra enskilda initiativ.

Under 2025 kommer vi bland annat driva följande projekt:
Få fler flickor att börja spela fotboll - Vi vill öka antalet och
andelen flickor som spelar i föreningen och varje bidrag till det
hjälper oss mycket. Det handlar om t.ex. marknadsföring och
att låta lagen åka på cuper för att ytterligare skapa intresse.
Bollek för dom yngsta - Återkommande sommarverksamhet
för fem och sex-åringar. Vi betalar ungdomsledare ett mindre
arvode för att dom tränar våra fem- och sexåringar under
sommaren samt ger alla deltagare varsin boll, flaska och tröja.
Fotbollsskolan Lira blågult - Vi gör en nysatsning på
sommarens fotbollsskola med målet att skapa Linköpings
bästa fotbollsskola och planerar många nyheter.
Andra initiativ - Har du andra idéer så lyssnar vi gärna! Det
kan vara allt ifrån olika former av samarbeten till annat. Hör
av dig till vår ordförande enligt nedan.

Andra möjligheter att
stötta oss

Köper ditt företag lotter och ger till kunder eller anställda?
Om inte är det ett fint sätt att visa uppskattning och bjuda
på något extra. Beställ Sverigelotterna av oss för
standardpriset 25 kr/st och samtidigt får vi en andel per
såld lott. Vi levererar lotterna så fort vi får dom efter
1/4/2025 då man släppt en ny serie och de kommer 
vara giltiga till och med Juni 2026. Vill du ha lotter 
tidigare går det så klart bra men då är giltighets-
perioden kortare.

Alla vinster löser man självklart in som vanligt.

Alla pengar vi får in genom sponsringspaketen ovan går till vår 
barn- och ungdomsverksamhet men utöver dom finns flera andra
sätt att stötta oss och vi uppskattar alla bidrag och samarbeten.
Nedan följer några exempel.

Köp Sverigelotter

Kontakt
Tack för att du läst ända hit och vi hoppas att du tycker det låter
intressant och vill stötta oss. Vi har gärna en dialog om detaljerna
så kontakta våra sponsorsansvariga så träffas vi och pratar vidare.

Daniel Ny & Sanne Jacob
E-post: sponsring@ostrialambohov.se
Mobil: 0768-28 66 42 (Daniel Ny)


